
UCHWAŁA NR XLI/468/2018
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie określenia sezonu kąpielowego na terenie Gminy Margonin w 2018 roku

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 
poz. 1875 z późn. zm.) i art. 37 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. prawo wodne (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1566 z późn.zm.), Rada Miasta i Gminy Margonin uchwala, co następuje:

§ 1. W roku 2018 określa się sezon kąpielowy na terenie gminy Margonin od 01.07.2018 r. do 31.08.2018 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Jerzy Toboła

Id: DAA01077-44AE-45D0-A31F-66462FFAAC14. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art.37 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. prawo wodne (Dz. U. z 2017 r. poz. 1566 z późn.zm.)
Rada gminy określa, w drodze uchwały corocznie do 20 maja sezon kąpielowy na terenie gminy.

W związku z tym, że w dniu 29.12.2017 r. wpłynął wniosek o umieszczenie w wykazie kąpielisk na terenie
Gminy Margonin, zgodnie z art.37 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. prawo wodne (Dz. U. z 2017 r.
poz. 1566 z późn.zm.) Rada gminy ma obowiązek podjęcia uchwały w sprawie określenia sezonu kąpielowego
na terenie Gminy Margonin w 2018 roku.

Id: DAA01077-44AE-45D0-A31F-66462FFAAC14. Uchwalony Strona 1




